
Trzy projekty z największą ilością oddanych głosów to: 

Pomysł 9: 
„LETNIA NOC URODZINOWA” Spotkajmy się przy wspólnym, urodzinowym  stole”; 

opis: Noc spotkań, przy urodzinowym stole Gdyni. Stół rozstawiony  na symbolicznej dla historii 

Gdyni trasie ulicy 10 Lutego aż po Molo Południowe. Najdłuższy stół urodzinowy na świecie (z tej 

okazji bicie rekordu Guinnessa).

RAPORT Z „KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH PROGRAMU  

OBCHODÓW 100-LECIA GDYNI”  

Obchody 100-lecia Gdyni to święto wszystkich mieszkańców naszego miasta. Władze  

samorządowe szczególną wagę przykładają do tego, by program okrągłego jubileuszu Gdyni  był 

wynikiem wspólnego namysłu różnych grup gdynian. Zachęta do dyskusji nad pomysłami 

i wspólnej realizacji obchodów będzie towarzyszyć działaniom samorządu w najbliższych  latach. 

Zaangażowaniu, jak największej liczby mieszkańców, grup nieformalnych, organizacji  

pozarządowych, rad dzielnic, placówek oświatowych posłużyły szerokie konsultacje społeczne,  

do udziału w których zaprosiliśmy mieszkańców Gdyni w lutym i marcu 2024 r. 

Wyboru dokonywano spośród 29 pomysłów na realizację programu obchodów  100-leciaGdyni. 

Poniżej przedstawiamy szczegółowe wyniki analizy wypowiedzi mieszkańców Gdyni. 

2. Pomysł 27: „Wielki koncert muzyki klasycznej Andre Rieu; opis: Koncerty André Rieu  słyną 

z magicznej atmosfery urzekającej publiczność mieszanką muzyki klasycznej,  walców i 

melodii widowiskowych, które przenoszą widzów do świata czystego  muzycznego czaru w 

wykonaniu Orkiestry Johanna Straussa - największej prywatnej  orkiestry na świecie. Koncert 

inspirowany słynnym koncertem Jana Kiepury w Gdyni  1939 na Placu Grunwaldzkim. 

 

135 głosów poparcia 

3. Pomysł 15:  

Film animowany „100 lat Gdyni”; opis: Film animowany opowiadający historię miasta  

Gdyni. Stworzony z myślą o młodych, ale i starszych odbiorcach w estetyce  współczesnej 

animacji. Film do emisji zarówno kinowej, jak i na pla�ormach  streamingowych. 

102 głosów poparcia 

RAZEM 100 NA -LECIE GDYNI
raport  z konsultacji

Do badania zakwalifikowano , 497 ankiet
w tym  z własnymi propozycjami mieszkańców  Gdyni.  133

218 głosów poparcia 

 Pomysł 27: 
„WIELKI KONCERT MUZYKI KLASYCZNEJ ANDRE RIEU” 
opis: Koncerty André Rieu  słyną z magicznej atmosfery urzekającej publiczność mieszanką 

muzyki klasycznej,  walców i melodii widowiskowych, które przenoszą widzów do świata czystego  

muzycznego czaru w wykonaniu Orkiestry Johanna Straussa - największej prywatnej  orkiestry 

na świecie. Koncert inspirowany słynnym koncertem Jana Kiepury w Gdyni 1939 na Placu 

Grunwaldzkim. 

218 głosów poparcia  Pomysł 15: 
FILM ANIMOWANY „100 LAT GDYNI”
opis: Film animowany opowiadający historię miasta  Gdyni. Stworzony z myślą o młodych, 

ale i starszych odbiorcach w estetyce  współczesnej animacji. Film do emisji zarówno kinowej, jak i 

na pla�ormach  streamingowych. 

 

102 głosów poparcia 
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3 

BADANIE 
W WERSJI 

PAPIEROWEJ 
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W WERSJI

ELEKTRONICZNEJ  

SUMA 
WSZYSTKICH 

GŁOSÓW 

POMYSŁ 1 

„Kachu totalny” Muzeum Miasta Gdyni (wystawa) – 
opis: Opowieść o Kazimierzu Ostrowskim, 
gdyńskim abstrakcjoniście. Wystawa nowatorska w 
formie, efektowna i przekraczająca granice, jak 
sam artysta, Kazimierz Ostrowski gdyński artysta, 
część naszej gdyńskiej tożsamości. 

2 11 13 

„Muzeum w przestrzeni miasta”; opis: Działanie we  
współpracy z uznanymi artystami, których prace/  
instalacje/murale inspirowane kolekcją Muzeum 

POMYSŁ 2 
Miasta Gdyni, będą umieszczone w przestrzeni  
dzielnic miasta i będą zdobić Gdynię przez kolejne  
lata. 

21 64 85 

POMYSŁ 3 

„Gdynia- Symboliczna” Monografia Gdyni; opis: 
Trzeci tom monografii Gdyni poświęcony historii 
dwudziestolecia międzywojennego. Promocja książki 
w formie jednodniowej konferencji otwartej dla 
publiczności. Ekskluzywny prezent dla gdynian. 

12 14 26 

„Gdynia w sieci” Wirtualna Encyklopedia Gdyni"; 
opis: Nowoczesna, intuicyjna, dostępna dla  
każdego, pełna haseł z różnych dziedzin,  
zweryfikowanych przez specjalistów, uzupełnionych POMYSŁ 4 
bogatym zbiorem zdjęć archiwalnych i współczesnych. 
Strona internetowa Muzeum Miasta Gdyni. 
Gdynia w Sieci – Encyklopedia Gdyni połączona z  
aplikacją na urządzenia mobilne. 

32 32 64 

POMYSŁ 5 

„Zaczytaj się w Muzeum Miasta Gdyni” ; opis: 
Ogólnodostępna Czytelnia Gdyńska. W Sali 
audiowizualnej Muzeum Miasta Gdyni dostępne będą 
zasoby ciekawych informacji o mieście. 
To również miejsce, gdzie można będzie przynieść 
gdyńskie zdjęcia z domowego archiwum 
i zapytać o to, co na nich zostało utrwalone. 

7 9 16 

Wystawa czasowa Muzeum Miasta Gdyni 
POMYSŁ 6 inspirowana działalnością Ligi Morskiej i Kolonialnej 

w dwudziestoleciu międzywojennym. 

8 5 13 

POMYSŁ 7 

Spotkanie miast UNESCO, kreatywnych miast 
dziedziny filmu; opis: Wydarzenie dużej rangi 
międzynarodowej. W formule tygodniowego 
wydarzenia filmowo-biznesowego, przemysłów 
kreatywnych, Gdynia, jako Miasto Filmu UNESCO 
zorganizuje wydarzenie będące pla�ormą 
wymiany doświadczeń, wiedzy i inspiracji 

18 22 40 



„Budowa Gdyni przez migrantów wewnętrznych”  
Wystawa; opis: W ramach obchodów 100-lecia  
Gdyni, Muzeum Emigracji w Gdyni planuje wystawę  
poświęconą tematyce budowania Gdyni przez 

POMYSŁ 8 migrantów wewnętrznych. Szczególnie interesujący  
będzie wątek błyskawicznego wzrostu miasta 
pod względem tkanki i struktury społecznej, również  
pod kątem przestrzeni miejskich dedykowanych  
migrantom. 

7 17 20 

4 

POMYSŁ 9 

„Letnia Noc Urodzinowa” Spotkajmy się przy 
wspólnym, urodzinowym stole”; opis: Noc spotkań, 
przy 
urodzinowym stole Gdyni. Stół rozstawiony na 
symbolicznej dla historii Gdyni trasie ulicy 10 Lutego 
aż po Molo Południowe. Najdłuższy stół urodzinowy 
na świecie (z tej okazji bicie rekordu 
Guinnessa). 

99 119 218 

Gdynia Design Days 2026 Gdynia 100; opis: 
Wyjątkowa, urodzinowa edycja fes�walu środowisk  
kreatywnych design, w całości poświęcona 100-leciu 

POMYSŁ Gdyni. Wszystkie wydarzenia fes�walu będą 
10 dedykowane miastu Gdynia. Realizacja projektów w  

przestrzeni miasta. Rozstrzygnięcie  
międzynarodowego konkursu na projekt czcionki  
GDYNIA 100. 

13 23 36 

POMYSŁ 
11 

Panteon Gdyński; opis: Panteon Gdyński - Sto 
opowieści o gdynianach, tych najwybitniejszych, 
którzy zapisali się w historii oraz o ludziach 
zwyczajnych - bohaterach drugiego planu, których losy 
w niezwykły sposób związane były z miastem i 
regionem. Album zdjęciowy z krótkimi tekstami 
poświęconymi bohaterom zdjęć. Wystawa fotografii - 
100 portretów gdynian. Wydruki 
wielkoformatowe na terenie miasta w miejscach 
związanych z bohaterami (znani i nieznani). 
Cykl krótkich filmów (3-5 minut) poświęconych 
mieszkańcom Gdyni. Miasto opisane losami jego 
mieszkańców. 

16 22 38 

Międzyszkolna Olimpiada Sportowa na 100-lecie 
Gdyni; opis: Współzawodnictwo sportowe w duchu POMYSŁ 
idei krzewienia kultury fizycznej, tak popularnej w 12 
dwudziestoleciu międzywojennym. 
Współzawodnictwo szkół morskich na morzu. 

16 14 30 

POMYSŁ 
13 

Szlak rzeźb kinetycznych; opis: Szlak rzeźb 
kinetycznych w dzielnicach Gdyni. Ogłoszenie 
konkursu 
na projekt i wykonanie rzeźby kinetycznej 
przedstawiającej napis GDYNIA (konkurs ogłoszony w 
polskich szkołach artystycznych. Docelowo kilka rzeźb 
kinetycznych rozmieszczonych w różnych 
dzielnicach Gdyni. Wydarzenie towarzyszące : 
Spektakularny pokaz twórcy „chodzących” rzeźb 
kinetycznych o międzynarodowej sławie, Theo 
Jensena. Gdynia-Plaża Śródmieście. 

12 19 31 



Kolekcja znaczków Gdynia 100-lecie miasta; opis: 
Emisja znaczków jubileuszowych,  
kolekcjonerskich, ale i tych powszechnego użytku POMYSŁ 
poświęconych 100 leciu Miasta Gdyni. Pakiet 14 
kartek pocztowych z jubileuszowymi stemplami. 
Kolekcja kartek pocztowych autorstwa znanych  
ilustratorów, poświęcona historii Gdyni. 

46 20 66 

5 

Film animowany „100 lat Gdyni”; opis: Film 
animowany opowiadający historię miasta Gdyni. 
Stworzony z myślą o młodych, ale i starszych 
odbiorcach w estetyce współczesnej animacji. 
Film do emisji zarówno kinowej, jak i na pla�ormach 
streamingowych. 

44 58 102 

Rekonstrukcja historyczna; opis: Rekonstrukcja  
posiedzenia Sejmu RP z 23 września 1922 r., 
podczas którego uchwalono Ustawę o budowie portu POMYSŁ 
przy Gdyni na Pomorzu, jako portu 16 
użyteczności publicznej. Aktorami, wcielającymi się w  
rolę polityków i działaczy społecznych będą 
uczniowie i mieszkańcy Gdyni. 

8 11 19 

POMYSŁ 
17 

Koncert okolicznościowy pt. Syreny Portowe; opis: 
Dedykowana Gdyni kompozycja, w której 
wykorzystane będą syreny portowe i okrętowe. 
Koncert w plenerach portowych/ industrialnych 

17 23 40 

Stówka-podcasty; opis: Program edukacyjny i konkurs  
dla młodzieży 2025-2026. Młodzież z całej 
Polski przygotuje podcasty na stronę www. 
dedykowaną 100-leciu Gdyni. . Autorzy wygranych 

POMYSŁ projektów będą uczestniczyli w szkoleniach online 
18 prowadzonych przez dziennikarzy radiowych 

stacji lokalnych. Szkolenia z zakresie dziennikarstwa i  
szerszej edukacji medialnej. Nagrodzone 
zostaną najlepsze realizacje, a ich autorzy zaproszeni  
na tygodniowy pobyt edukacyjny w Gdyni. 

0 0 0 

POMYSŁ 
19 

„Gdynia - kronika filmowa”; opis: Konkurs 
przeprowadzony w Szkołach Filmowych w całej Polsce 
na realizację krótkometrażowego filmu 
dokumentalnego inspirowanego 100-leciem Gdyni, ale 
osadzonego w realiach współczesnej Gdyni. 
Nagrodzone filmy zostaną zaprezentowane na FPFF w 
roku 2026 r. Autor najlepszego filmu zostanie 
nagrodzony specjalną Nagrodą Prezydenta Gdyni w 
postaci stypendium/grantu na realizację filmową. 

15 6 21 

„Zerwana taśma” Konkurs na reportaż; opis: 
Zamknięty konkurs grantowy na reportaż ogłoszony  
w Miasto Gdynia i Press Club Polska. Skierowany do  
profesjonalnych dziennikarzy i pisarzy. 
Tematyka: powitania, podróże i rozstania. Inspiracje; POMYSŁ 
statki odpływające z Gdyni i losy ich 20 
pasażerów. Publikacje reportaży sygnowane  
nazwiskami uznanych autorów opatrzone będą logo  
Gdyni i wspierane grantami. Publikacja zbiorcza w  
postaci książki. Spotkania z autorami reportaży 
w gdyńskich instytucjach kultury. 

6 6 12 

POMYSŁ 

15 



6 

POMYSŁ 
21 

„Plakaty rocznicowe”; opis: Konkurs na plakaty 
rocznicowe ogłoszony w średnich i wyższych 
szkołach plastycznych w Polsce. Plakaty nawiązujące 
stylistycznie do modernizmu, tematycznie 
związane z Gdynią, jej historią, rocznicą i przyszłością. 
Wystawa prac konkursowych w Gdyni 

3 7 10 

„Wielka Brama” Komiks/graphic-novel/gra  
terenowa; opis: Współczesna adaptacja powieści  
Kornela 

POMYSŁ Makuszyńskiego „Wielka brama”/opowieści o 15 
22 letnim chłopcu, który w poszukiwaniu lepszego 

życia trafia do Gdyni .Wraz z publikacją opracowanie  
gry terenowej, której scenariusz opierać się 
będzie na powieści. 

13 17 30 

POMYSŁ 
23 

Gdyńska kolekcja dżinsów; opis: Limitowana kolekcja 
dżinsów stworzona we współpracy z marką 
Wrangler. Bernard Lichtenstein, łódzki Żyd, który 
przez Gdynię wyemigrował do Ameryki był twórcą 
marki Wrangler. Dżinsy pierwotnie stworzone były z 
płótna żeglarskiego. Pokaz mody w budynku 
Dworca Morskiego. 

20 26 46 

Rejs „Daru Młodzieży”; opis: Organizacja rejsu  
dookoła świata z okazji 100-lecia Gdyni. Trasa  
zaplanowana tak, by uwzględniała odwiedzenie  
większości portowych miast partnerskich Gdyni. 

POMYSŁ W odwiedzanych portach otwarcie uzgodnionego 
24 śladu 100-lecia Gdyni. Patronat medialny: 

Discovery lub Na�onal Geographic. Celami rejsu: 
promocja 100-lecia Gdyni, promocja troski o stan  
mórz i oceanów, promocja gospodarcza polskich firm  
(głównie z Pomorza). 

38 36 74 

POMYSŁ 
25 

Brothers in Arms Koncert; opis: Wielki koncert 
Orkiestry Reprezentacyjnej Marynarki Wojennej RP 
oraz solistów. Scena w plenerze portowym. 

23 20 43 

„Gdyńska Symfonia”, opis: Zamówienie 
kompozytorskie na utwór skomponowany na 100-

POMYSŁ lecie Gdyni. 
26 Prawykonanie w Gdyni w dniu 10 lutego 2026. 

Wydanie płyty. Zaangażowanie gwiazd światowego  
formatu zarówno do kompozycji, jaki i wykonania. 

10 19 29 

POMYSŁ 
27 

„Wielki koncert muzyki klasycznej Andre Rieu; opis: 
Koncerty André Rieu słyną z magicznej 
atmosfery urzekającej publiczność mieszanką muzyki 
klasycznej, walców i melodii widowiskowych, 
które przenoszą widzów do świata czystego 
muzycznego czaru w wykonaniu Orkiestry Johanna 
Straussa - największej prywatnej orkiestry na świecie. 
Koncert inspirowany słynnym koncertem Jana 
Kiepury w Gdyni 1939 na Placu Grunwaldzkim. 

80 55 135 



„Gdyńska debata o awangardzie”; opis: Cykl debat  
realizowany w nietypowych/ awangardowych  
miejscach Gdyni, wspólnie ze stacją telewizyjną /np. 
TVP KULTURA. Tematyka: awangardowe wydarzenia 

POMYSŁ 
kulturalne, awangardowe nurty w architekturze, 

28 
awangardowe nurty w życiu społecznym. 
Ustanowienie Nagrody Prezydenta Gdyni dla  
najbardziej awangardowego wydarzenia  artystycznego 
w Polsce. 

4 5 12 

7 

POMYSŁ 
29 

„Gdynia - miasto otwarte”; opis: Kampania 
promocyjna Gdyni skierowana do młodych 
przedstawicieli 
branży kreatywnej, ukazująca Gdynię, jako idealne 
miasto do życia i pracy. Gdynia miasto otwarte, 
miasto przyszłości łączące w sposób harmonijny 
miejskość i kontakt z naturą. Celem kampanii jest 
intensyfikacja zjawiska migracji z innych części Polski 
do Gdyni. Siła przekazu wzmocniona wydarzeniami 
związanymi ze 100-leciem Gdyni ukazujące miasto o 
silnej wspólnocie, otwartości i radości życia. 

18 11 29 



Propozycje własne mieszkańców Gdyni  

8 

LICZBA  
GŁOSÓW 

PROPOZYCJA 1 Koncerty  18 

PROPOZYCJA 2 Sadzenie drzew 4 

PROPOZYCJA 3 
Przedstawienia teatralne, w tym np. z udziałem artystów i mieszkańców 
Gdyni 

3 

PROPOZYCJA 4 Nieodpłatne bilety do kina 1 

PROPOZYCJA 5 Karnety do kawiarni 2 

PROPOZYCJA 6 Encyklopedia internetowa 1 

PROPOZYCJA 7 Pokazy filmowe 1 

PROPOZYCJA 8 Gadżety z okolicznościowym nadrukiem 1 

PROPOZYCJA 9 Wycieczki edukacyjno-kulinarne   1 

PROPOZYCJA 10 Potańcówki 4 

PROPOZYCJA 11 Uroczysta msza święta 2 

PROPOZYCJA 12 Nieodpłatne zwiedzanie okrętów, muzeów 1 

PROPOZYCJA 13 Parada morska z udziałem lotnictwa cywilnego i wojskowego  1 

PROPOZYCJA 14 Nocne fajerwerki 1 

PROPOZYCJA 15 
Ławeczki w dzielnicach Gdyni z tabliczkami "100-lecie Miasta Gdyni" lub dot. 
Historii i mieszkańców Gdyni 

3 

PROPOZYCJA 16 Impreza sportowa dla rodzin z dziećmi 3 

PROPOZYCJA 17 
Album upamiętniający znane postaci, które odwiedziły Gdynię.   
Dochód ze sprzedaży albumu byłby przeznaczony na wsparcie osób  
z niepełnosprawnościami 

1 

PROPOZYCJA 18 
Przelot nad Gdynią sterowca z napisem "100 lat Gdyni", z pokazami skoków 
spadochronowych 

1 

PROPOZYCJA 19 Tanie rejsy jachtami dla seniorów 1 

PROPOZYCJA 20 Pikniki  2 

PROPOZYCJA 21 Impreza żeglarska 1 

PROPOZYCJA 22 Targ uliczny ze starociami i handlem wymiennym 1 

PROPOZYCJA 23 Wirtualny spacer po przedwojennej Gdyni. Aplikacja w formie mapy. 1 

PROPOZYCJA 24 Produkcja limitowanej kawy sprzedawanej w gdyńskich kawiarniach 1 

PROPOZYCJA 25 Księga gratulacyjna dla mieszkańców Gdyni 1 

PROPOZYCJA 26 Dni otwarte  gdyńskich instytucji 2 

PROPOZYCJA 27 
Parada gdyńskich autobusów i trolejbusów zabytkowych i nowoczesnych 
wraz z projekcją filmu "Historia Gdyni" 

1 

PROPOZYCJA 28 Dom dla samotnych seniorów 1 

PROPOZYCJA 29 Darmowa komunikacja miejska w miesiącu urodzinowym 100-lecia Gdyni. 1 

PROPOZYCJA 30 
Transmitowanie uroczystości obchodów 100-lecia Gdyni z centrum miasta  
w pozostałych dzielnicach Gdyni.  

1 

PROPOZYCJA 31 Konkurs na zaprojektowanie rabaty kwietnej na 100-lecie 1 

PROPOZYCJA 32 Lodowisko 2 
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PROPOZYCJA 33 Odnowienie przedwojennych obiektów  Gdyni.   1 

PROPOZYCJA 34 Artykuły o Gdyni w Wikipedii  1 

PROPOZYCJA 35 Renowacja i oznakowanie grobów osób zasłużonych dla Gdyni 1 

PROPOZYCJA 36 
Digitalizacja materiałów archiwalnych poświęconych Gdyni i ich publikacja 
online 

1 

PROPOZYCJA 37 Pomnik upamiętniający 100-lecie Gdyni 2 

PROPOZYCJA 38 Stworzenie sztuki teatralnej - musicalu opowiadającego historię Gdyni 1 

PROPOZYCJA 39 Nagranie koncertu Andre Rieu i wyświetlanie go w gdyńskich kinach 1 

PROPOZYCJA 40 
Kolekcja odzieżowa, prezentowana np. w  formie konkursu Parada retro - 
impreza plenerowa, pokazu mody z epoki lat 20 

2 

PROPOZYCJA 41 
Mul�medialne widowiska plenerowe, np. pokazy dronów na plaży miejskiej 
opowiadający historię Gdyni 

2 

PROPOZYCJA 42 
Impreza motoryzacyjna odbywająca się na ulicach Gdyni z pokazami  
i wyścigami 

1 

PROPOZYCJA 43 Nieodpłatne miesięczne kody do biblioteki internetowej 1 

PROPOZYCJA 44 

"100 dni Kultury Podziemia" - całoroczny program artystyczny wydarzeń  
z pogranicza kultury i edukacji alternatywnej - koncerty, wystawy, prelekcje, 
debaty, warsztaty, spotkania autorskie, spektakle teatralne, performance, 
itp. 

1 

PROPOZYCJA 45 
GRAND PRIX DZIELNIC GDYNI na 100-lecie Gdyni, biegi długodystansowe 
wraz z towarzyszącymi wydarzeniami o właściwościach edukacyjnych 

1 

PROPOZYCJA 46 

Wystawy i/lub konkursy artystyczne, historyczne,  w tym np.: wystawy 
przedstawiające architekturę i pejzaż Gdyni, murale, wystawy fotografii 
ulicznej, rzeźb, instalacji, pamiątkowych totemów, polskiej porcelany okresu 
20-lecia międzywojennego, mozaiki ceramicznej odwołującej się do historii 
powstania Gdyni, zdjęć stworzonych z osobami z niepełnosprawnościami, 
prac plastycznych dzieci 

8

PROPOZYCJA 47 
Cykliczne wydarzenia kulturalne, edukacyjne, artyczne, sportowe w różnych 
przestrzeniach miasta 

4

PROPOZYCJA 48 
Cykl wywiadów i wykładów z ciekawymi postaciami, np. związanych  
z tematyką osób z niepełnosprawnością, wywiady z mieszkańcami Gdyni 

4

PROPOZYCJA 49 Okolicznościowe wydanie "Wiatru od morza" Stefana Żeromskiego 

PROPOZYCJA 50 Wydawnictwa okolicznościowe 4

PROPOZYCJA 51 Parada uliczna 1 

PROPOZYCJA 52 Organizacja spotkania dla osób urodzonych 10 lutego 1 

PROPOZYCJA 53 Uruchomienie kolei do północnej Gdyni 1 

PROPOZYCJA 54 Karaoke 1 

PROPOZYCJA 55 Konkursy dla wszystkich mieszkańców,  3 

PROPOZYCJA 56 Budowa Katolickiego Centrum Kultury  33 

PROPOZYCJA 57 Konferencja 3 

PROPOZYCJA 58 Warsztaty malarskie dla dzieci i dorosłych 1 

1 
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PROPOZYCJA 59 

Aplikacje i gry miejskie, w tym np. turniej szachowy na sto szachownic - 
przeznaczony dla wszystkich grup wiekowych, pokazowy turniej gry w lotki 
zachęcając do gry w lidze i na turniejach - dla wszystkich, bez kategorii 
wiekowych, escape room inspirowany historią Gdyni, turnieje snookera 

7 

PROPOZYCJA 60 Skomponowanie utworu muzycznego, w tym o tematyce gdyńskiej 3 

PROPOZYCJA 61 Videomapping inspirowany historią Gdyni 1 

PROPOZYCJA 62 Zlot żaglowców 1 

PROPOZYCJA 63 

Projekt artystyczno-edukacyjny z działaniami o charakterze społecznym i 
integracyjnym – cykl wydarzeń (w tym m.in. pikniki, spacery, koncerty, 
warsztaty) oraz instalacji artystycznych przy gdyńskich potokach 
pomorskich, przedstawiających historię powstania oraz rozwoju Gdyni 
poprzez losy oraz nurt gdyńskich rzeczek, z udziałem znanych twórców 
sztuki; projekt zakończony publikacją książki. połączony wraz z 
wydarzeniami integrującymi mieszkańców  

2


